
1 

 

Zápis z 14. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 4. 8. 2020 od 20:00 hodin v kanceláři starostky 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Jan Pohanka, 

Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

ověřovatel zápisu: Ing. Roman Čivrný 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem pozemku, P. Skalský 

b) Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č.: IV-

12-4019290/VB/1, SM – Vysoké nad Jizerou, ppč. 635/5 – kNN, SS101 na pozemku ppč. 1148/3 v k. ú. Vysoké 

nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení cenové nabídky na rekonstrukci opěrné zdi za Moravou 

b) Informace o výběrovém řízení na zaměstnance města – ekonomický úsek 

c) Návrh na dojmenování člena inventarizační komise ve Vlastivědném muzeu pro Vysoké nad Jizerou a okolí 

 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem pozemku, P. Skalský 

Radě města byla předložena žádost o pronájem pozemku o velikosti 6x6 m pro umístění stanu. Žádost podal 

Pavel Skalský a požaduje, aby předmětný pozemek, nebo jeho část byla stranou centra města. RM pověřila 

zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše, aby vhodný pozemek nebo jeho část vytipoval. 

  
Návrh usnesení: 
RM pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše, aby vytipoval vhodný pozemek nebo jeho část, pro 

pronájem o velikosti 6x6 m, pro Pavla Skalského. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

č.: IV-12-4019290/VB/1, SM – Vysoké nad Jizerou, ppč. 635/5 – kNN, SS101 na pozemku ppč. 1148/3 

v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

a dohody o umístění stavby č. IV-12-4019290/VB/1, SM – Vysoké nad Jizerou, ppč. 635/5 – kNN, SS101 na 

pozemku ppč. 1148/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín. Žadatel navrhuje za věcné 

břemeno náhradu ve výši 1.000 Kč, což není v souladu se schváleným Ceníkem úhrad za zřízení věcných 

břemen na nemovitostech ve vlastnictví města Vysoké nad Jizerou. Dle předběžného výpočtu by měla náhrada 

činit minimálně 2.000 Kč. RM uzavření výše uvedené smlouvy po úpravě výše náhrady za uzavření věcného 

břemene schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy. 

 

 



2 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje po úpravě náhrady uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a smlouvy 

o právu provést stavbu č. IV-12-4019290/VB/1, SM – Vysoké nad Jizerou, ppč. 635/5 – kNN, SS101 na 

pozemku ppč. 1148/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení cenové nabídky na rekonstrukci opěrné zdi za Moravou 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na rekonstrukci opěrné zdi za Moravou na 

pozemku ppč. 2253/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Konkrétně je předložena nabídka od firmy P&P, projektové 

a montážní práce, s. r. o., IČ: 15043819, Náměstí Dr. Karla Kramáře 349, 512 11 Vysoké nad Jizerou. Jedná se 

o odstranění stávající vyvalené zdi, zhotovení základu a vyskládání nové zdi z prefabrikovaných tvárnic a to za 

cenu 160.695,14 Kč bez DPH a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením 

objednávky. RM vzhledem k havarijnímu stavu opěrné zdi (hrozí již úplným rozpadem a z důvodu vytíženosti 

firem v důsledku celkové situace na trhu, schválila zadání této zakázky přímo firmě, která přislíbila realizaci 

během čtrnácti dnů. Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města Vysoké nad Jizerou tuto 

výjimku z pravidel dovolují. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti P&P, projektové a montážní práce, s. r. o., IČ: 15043819, Náměstí 

Dr. Karla Kramáře 349, 512 11 Vysoké nad Jizerou na rekonstrukci opěrné zdi za Moravou na ppč. 2253/3  

v k. ú. Vysoké nad Jizerou za cenu 160.695,14 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického vyřízením objednávky. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Informace o výběrovém řízení na zaměstnance města – ekonomický úsek 

Rada města byla informována o provedeném výběrovém řízení na zaměstnance MěÚ Vysoké nad Jizerou – 

ekonomický úsek. Na tuto pracovní pozici byla po posouzení dosavadní praxe uchazečů, zkušeností s prací 

obdobného charakteru, komunikačních dovedností a znalostí v oblasti ekonomické a účetní vybrána Ivana 

Plichtová, která bude do konce roku 2020 zaměstnána na poloviční úvazek. RM vzala tyto informace na 

vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o provedeném výběrovém řízení na zaměstnance MěÚ Vysoké nad Jizerou – 

ekonomický úsek. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na dojmenování člena inventarizační komise ve Vlastivědném muzeu pro Vysoké nad Jizerou 

a okolí 

Rada města byla informována, že s ukončením pracovního vztahu zároveň skončila činnost Bc. Romana 

Kašťáka v inventarizační komisi ve Vlastivědném muzeu pro Vysoké nad Jizerou a okolí. Proto je nutné nyní 

dojmenovat nového člena. RM bylo navrženo jmenovat do této funkce Mgr. Veroniku Blahovou, což schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM jmenuje jako člena inventarizační komise ve Vlastivědném muzeu pro Vysoké nad Jizerou a okolí 

Mgr. Veroniku Blahovou. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

 

 

Jednání skončilo v 21:30 hodin 



3 

 

USNESENÍ: 
 

491. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

492. RM pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše, aby vytipoval vhodný pozemek nebo jeho část, pro 

pronájem o velikosti 6x6 m, pro Pavla Skalského.  

493. RM schvaluje po úpravě náhrady uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-4019290/VB/1, SM – Vysoké nad Jizerou, ppč. 635/5 – kNN, SS101 na 

pozemku ppč. 1148/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

494. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti P&P, projektové a montážní práce, s. r. o., IČ: 15043819, 

Náměstí Dr. Karla Kramáře 349, 512 11 Vysoké nad Jizerou na rekonstrukci opěrné zdi za Moravou na ppč. 2253/3  

v k. ú. Vysoké nad Jizerou za cenu 160.695,14 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického vyřízením objednávky. 

495. RM bere na vědomí informace o provedeném výběrovém řízení na zaměstnance MěÚ Vysoké nad Jizerou 

– ekonomický úsek. 

496. RM jmenuje jako člena inventarizační komise ve Vlastivědném muzeu pro Vysoké nad Jizerou a okolí 

Mgr. Veroniku Blahovou. 

 

 

 

 
 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 4. srpna 2020 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický             Ing. Roman Čivrný       Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města    ověřovatel zápisu                   starostka města 


